
 
 

UCHWAŁA NR L/426/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz inwestycji towarzyszącej na nieruchomości 
położonej przy ul. Stargardzkiej, nr ewid. działek: 642 i 1/4, obręb 0001 Choszczno 

Na podstawie art. 7 ust. 4. oraz art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu 
i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2021 r. poz. 1538 ze zm.) oraz 
art. 18.ust. 2. pkt 15. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), 
Rada Miejska w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się lokalizację inwestycji mieszkaniowej oraz inwestycji towarzyszącej na nieruchomości 
położonej przy ul. Stargardzkiej, nr ewid. działek: 642 i 1/4, obręb 0001 Choszczno, polegającej na budowie 
dwudziestu kompleksów budynków typu 1, 2 i 3 w tym: 

1) 1: budowa ośmiu kompleksów budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie szeregowej 
trójsegmentowych (tj. 24 budynków mieszkalnych jednorodzinnych); 

2) 2: budowa czterech kompleksów budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie szeregowej 
czterosegmentowych (tj. 16 budynków mieszkalnych jednorodzinnych); 

3) 3: budowa ośmiu kompleksów budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej 
dwulokalowych (tj. 16 budynków mieszkalnych jednorodzinnych dwulokalowych - 32 mieszkania); 

4) wraz z infrastrukturą towarzyszącą, zagospodarowaniem terenu, ciągami komunikacji pieszo-jezdnej wraz 
ze zjazdami na drogę publiczną wojewódzką, zjazdami indywidualnymi z ciągów komunikacji pieszo-
jezdnej na poszczególne działki (wydzielone w późniejszym terminie), układem dojść, dojazdów 
i utwardzeń terenu, obiektami małej architektury, układem skarp i nasypów oraz murami oporowymi itd. 

2. Granice terenu objętego inwestycją mieszkaniową i towarzyszącą zostały określone na załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały sporządzonym w skali 1:500. 

3. Dla inwestycji mieszkaniowej określa się: 

1) planowaną powierzchnię użytkową mieszkań: 

a) minimalna: 5500,0 m2, 

b) maksymalna: 7000,0 m2; 

2) planowaną liczbę mieszkań: 

a) minimalna: 65 lokali, 

b) maksymalna: 72 lokali; 

3) zakres inwestycji przeznaczony na działalność handlową lub usługową: nie dotyczy, w planowanej 
inwestycji nie przewiduje się działalności handlowej lub usługowej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 5005



4) zmiany w dotychczasowym sposobie zagospodarowania i uzbrojenia terenu działki nr 642 obr. 
0001 Choszczno, przedstawione na załączniku nr 2, polegające na: 

a) przekształceniu na działkę budowlaną, 

b) budowie budynków, o których mowa w §1 ust. 1 pkt, 1, 2, 3, 

c) budowie dwóch ciągów komunikacji pieszo-jezdnej, 

d) budowie odcinków sieci infrastruktury technicznej: wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, deszczowej, 
energetycznej, oświetleniowej ciągów komunikacji pieszo-jezdnej, teletechnicznej, 

e) budowie tarasów zewnętrznych, dojść, dojazdów, terenów zielonych, skarp, nasypów, murów 
oporowych, wiat garażowych wraz z podjazdem; 

5) zmiany w dotychczasowym sposobie zagospodarowania i uzbrojenia terenu działki nr 1/4 obr. 
0001 Choszczno, przedstawione na załączniku nr 2, polegające na: 

a) budowie dwóch zjazdów na drogę wojewódzką łączących ciągi komunikacji pieszo-jezdnej z drogą 
publiczną - ulicą Stargardzką; 

b) budowie odcinków sieci infrastruktury technicznej: wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, deszczowej, 
energetycznej, teletechnicznej; 

6) powiązanie inwestycji z uzbrojeniem terenu, przedstawione na załączniku nr 3: inwestycja powiązana 
zostanie z siecią wodociągową, kanalizacją sanitarną, deszczową, energetyczną, teletechniczną, znajdującą 
się w pasie drogowym drogi wojewódzkiej ulicy Stargardzkiej; 

4. Określa się następującą charakterystykę inwestycji mieszkaniowej: 

1) zapotrzebowania na wodę, energię oraz sposobu odprowadzania lub oczyszczania ścieków, a także innych 
potrzeb w zakresie uzbrojenia terenu, niezbędnej liczby miejsc postojowych, jak również sposobu 
zagospodarowywania odpadów: 

a) zapotrzebowanie na wodę: z miejskiej sieci wodociągowej w ilości 46 m3/dobę, 

b) zapotrzebowanie na energię: z sieci elektroenergetycznej, moc przyłączeniowa 72 × 13kW = 936 kW, 

c) odprowadzanie ścieków: do miejskiej sieci kanalizacji sanitarnej w ilości 42 m3/dobę, 

d) odprowadzanie wód opadowych: do miejskiej sieci kanalizacji deszczowej, 

e) odpady komunalne będą unieszkodliwiane przez służby oczyszczania Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej w Choszcznie, 

f) ogrzewanie budynków: każdy z budynków/lokali mieszkalnych zasilany będzie z własnego źródła ciepła 
: pompa ciepła, 

g) liczba miejsc parkingowych: 2 miejsca postojowe na 1 lokal mieszkalny; 

2) planowany sposób zagospodarowania terenu oraz charakterystyka zabudowy i zagospodarowania terenu, 
w tym przeznaczenie projektowanych obiektów budowlanych, przedstawione graficznie na załączniku nr 4: 

a) na przedmiotowym terenie inwestycji planowana jest lokalizacja: 

- ośmiu kompleksów budynków mieszkalnych jednorodzinnych (typ 1) w zabudowie szeregowej 
trójsegmentowych (tj. 24 budynków mieszkalnych jednorodzinnych), 

- czterech kompleksów budynków mieszkalnych jednorodzinnych (typ 2) w zabudowie szeregowej 
czterosegmentowych (tj. 16 budynków mieszkalnych jednorodzinnych), 

- ośmiu kompleksów budynków mieszkalnych jednorodzinnych (typ 3) w zabudowie bliźniaczej 
dwulokalowych (tj. 16 budynków mieszkalnych jednorodzinnych dwulokalowych - 32 mieszkania), 

- dwóch ciągów komunikacji pieszo-jezdnej, 

- odcinków sieci infrastruktury technicznej: wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, deszczowej, 
energetycznej, oświetleniowej ciągów komunikacji pieszo-jezdnej, teletechnicznej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5005



- tarasów zewnętrznych, dojść, dojazdów, terenów zielonych, skarp, nasypów, murów oporowych, wiat 
garażowych wraz z podjazdem, 

b) przeznaczenie projektowanych budynków: budynki mieszkalne jednorodzinne w zabudowie szeregowej 
oraz budynki mieszkalne jednorodzinne dwulokalowe w zabudowie bliźniaczej, 

c) parametry planowanej inwestycji: 

- powierzchnia terenu inwestycji: 18037,13m² = 100,0% (powierzchni działki nr 642 obr. 
0001 Choszczno), 

- powierzchnia zabudowy: maksymalnie 4383,92m² = 24,305% (powierzchni działki nr 642 obr. 
0001 Choszczno), 

- powierzchnia utwardzona oraz ciągi komunikacji pieszo-jezdnej: maksymalnie 6153,25m2 = 34,114% 
(powierzchni działki nr 642 obr. 0001 Choszczno), 

- powierzchnie schodów, tarasów, podjazdów i podestów: maksymalnie 941,62m² = 5,221% 
(powierzchni działki nr 642 obr. 0001 Choszczno), 

- powierzchnie biologicznie czynną: minimalnie6558,34m² = 36,36% (powierzchni działki nr 642 obr. 
0001 Choszczno), 

- wysokość zabudowy: do 10 m, 

- liczba kondygnacji (łącznie z poddaszem): 2, 

- kształt dachu i kąt nachylenia połaci dachowych: dachy dwuspadowe symetryczne i niesymetryczne, 
fragmenty dachu płaskiego, kąt dachów głównych 40o i 35o, 

- kubatura: budynki szeregowe: maksymalnie 444,38m3 × 40 szt. budynków = 17775,2m3, budynki 
dwulokalowe w zabudowie bliźniaczej: maksymalnie 650,728m3 × 16 szt. budynków (32 mieszkania) 
= 10411,648m3, 

- liczba miejsc parkingowych: łącznie 144 szt., tj. 2 miejsca na każdy lokal / 12,5 m2 na każde miejsce; 

3) przedmiotowa inwestycja nie oddziałuje potencjalnie ani znacząco na środowisko (w myśl ustawy z dnia 
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko oraz Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko). 
Teren projektowanej inwestycji leży poza zasięgiem parków krajobrazowych, obszarów chronionego 
krajobrazu, rezerwatów przyrody, obszaru Natura 2000, itp. 

5. Obiekty objęte inwestycją będą zlokalizowane w granicach następujących nieruchomości (zgodnie 
z załącznikiem nr 1): 

1) działka nr 642, obręb 0001 Choszczno, KW SZ1C/00030246/2, 

2) działka nr 1/4, obręb 0001 Choszczno, KW SZ1C/00034176/8. 

6. Nie wskazuje się nieruchomości, w stosunku do której decyzja o pozwoleniu na budowę inwestycji 
mieszkaniowej ma wywoływać skutek, o którym mowa w art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 
o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących. 

7. Ustala się nieruchomości, w stosunku do których decyzja o pozwoleniu na budowę inwestycji 
mieszkaniowej może wywołać skutek, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 
o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących i jest 
to działka nr 1/4, obręb 0001 Choszczno, KW SZ1C/00034176/8. 

8. Warunki wynikające z potrzeb ochrony środowiska i ochrony zabytków: 

1) realizujący inwestycję mieszkaniową jest obowiązany uwzględnić ochronę środowiska na obszarze 
prowadzenia prac budowlanych, a w szczególności ochrony gleby, zieleni, naturalnego ukształtowania 
terenu i stosunków wodnych; 

2) na terenie inwestycji mieszkaniowej nie występują zabytki w rozumieniu przepisów odrębnych. 

§ 2. Integralną częścią uchwały są: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5005



1) załącznik nr 1 - granice terenu objętego wnioskiem; 

2) załącznik nr 2 - określenie zmian w dotychczasowym sposobie zagospodarowania i uzbrojenia terenu; 

3) załącznik nr 3 - analiza powiązania inwestycji z uzbrojeniem terenu; 

4) załącznik nr 4 - planowany sposób zagospodarowania terenu oraz charakterystyki zabudowy 
i zagospodarowania terenu, w tym przeznaczenia projektowanych obiektów budowlanych, przedstawione 
w formie opisowej i graficznej. 

§ 3. Uchwała nie rodzi praw do terenu oraz nie narusza prawa własności i uprawnień osób trzecich. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Bogusław Szymański 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5005



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/426/2023

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 14 września 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5005
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/426/2023

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 14 września 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5005
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/426/2023

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 14 września 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5005
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/426/2023

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 14 września 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5005
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR L/426/2023 RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 4
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 4
	lit. d w § 1 ust. 3 pkt 4
	lit. e w § 1 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. c
	tir. 3 (9) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. c
	tir. 4 (10) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. c
	tir. 5 (11) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. c
	tir. 6 (12) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. c
	tir. 7 (13) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. c
	tir. 8 (14) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. c
	tir. 9 (15) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. c
	tir. 10 (16) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. c


	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Strona 1


		2023-09-20T11:18:47+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




